

3C CAROLINE ApS

Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2020

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3C CAROLINE ApS
Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

CVR-nr: 29522332
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i skibsprojekter.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for regnskabsåret 2019 udviser et underskud på 19 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 5 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via egen indtjening eller kapitalindskud.

Begivenheder efter årets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-16.629	-20.708
Resultat af ordinær primær drift		-16.629	-20.708
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.103	-1.665
Ordinært resultat før skat		-19.732	-22.373
Skat af årets resultat		288	-12
Årets resultat		-19.444	-22.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.444	-22.385
I alt		-19.444	-22.385

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		683	366
Tilgodehavender i alt		683	366
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.829	71.829
Værdipapirer og kapitalandele i alt		71.829	71.829
Omsætningsaktiver i alt		72.512	72.195
Aktiver i alt		72.512	72.195

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-119.535	-100.091
Egenkapital i alt		5.465	24.909
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.674	39.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.373	8.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.047	47.286
Gældsforpligtelser i alt		67.047	47.286
Passiver i alt		72.512	72.195

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-100.091	24.909
Årets resultat	0	-19.444	-19.444
Egenkapital, ultimo	125.000	-119.535	5.465

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Tilknyttede virksomheder	3.103	1.665
	3.103	1.665

2. Oplysning om eventualforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Resthæftelse vedr. kommanditistkapital udgør	142.666	142.666
	142.666	142.666

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2019 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Regnskabet for 3C Caroline ApS indgår i koncernregnskabet for 3C Holding 2019 ApS, Odense og 3C RETAIL Holding A/S, Odense.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0